
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 03
Stavba: VÝMALBA

KSO: CC-CZ:
Místo: Jezdovice Datum: 13. 6. 2022

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 58 565,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 58 565,00 12 298,65

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 70 863,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 03

Stavba: VÝMALBA

Místo: Jezdovice Datum: 13. 6. 2022

Zadavatel:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

03 VÝMALBA

58 565,00 70 863,65

58 565,00 70 863,65

Strana 2 z 7



k r y c í l is t  s o u p is u  pr a c í

Stavba:
VÝMALBA

Objekt:
0 3 -VÝMALBA

KSO: CC-CZ:
Místo: Jezdovice Datum: 13. 6. 2022

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 58 565,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 58 565,00 21,00% 12 298,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 70 863,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 7



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VÝMALBA
Objekt:

0 3 -VÝMALBA

Místo: Jezdovice Datum: 13. 6. 2022

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 58 565,00

H S V  - P ráce  a d o d á vky  H S V 8 947,11

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 717,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 119,26

997 - Přesun sutě 102,75

998 - Přesun hmot 8,10

P S V  - P ráce  a d o d á v k y  P S V 40 572,33

741 - Elektroinstalace - silnoproud 580,18

767 - Konstrukce zámečnické 860,75

777 - Podlahy lité 29 257,40

783 - Dokončovací práce - nátěry 3 834,54

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 6 009,15

787 - Dokončovací práce - zasklívání 30,31

H Z S  - H o d in o vé  z ú č to v a c í sa zb y 9 045,56

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VÝMALBA
Objekt:

0 3 -VÝMALBA

Místo: Jezdovice Datum: 13.6.2022

Zadavatel:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: ..... ..........

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 58 565,00

D H S V P ráce  a d o d á v k y  H S V 8 947,11

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 717,00
22 K 622131111 Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn 

nanášený ručně m2 1 397,09

PP Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn

w "CHEM PODKLAD 40%" 16,5*2,4*0,4
W Součet

32 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 5 319,91
PP Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím
W 39,6+15,6+15,6
w Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 119,26
1 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m m2 2 119,26

PP Výčíštění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

W 3*5,2
w Součet

D 997 Přesun sutě 102,75
24 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot 11,59

PP Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro 
vodorovné přemístění

25 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně 91,16

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

D 998 Přesun hmot 8,10
2 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 8,10

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s
PP nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

D P S V P ráce  a d o d á v k y  P S V 40  572 ,33

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 580,18
13 K 741370002 Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 

zdroj se sklem kus m m 175,56

PP Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo 
společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem

14 M 34821275 svítidlo interiérové žárovkové IP42, max. 60WE27 kus 400,24

PP svítidlo interiérové žárovkové IP42, max. 60W E27

17 K 998741101 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 
m 4,38
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného

PP materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 
6 m

D 767 Konstrukce zámečnické 860,75
16 K 767141800 Demontáž konstrukcí pro beztmelé zasklení se 

zasklením m2 860,75
PP Demontáž konstrukcí pro beztmelé zasklení se zasklením
W 2,4*1,2+1,5*1,2 u u
w Součet u m

D 777 Podlahy lité 29 257,40
7 K 777131113 Penetrační polyuretanový nátěr podlahy na vlhký nebo 

nenasákavý podklad m2 2 885,53

PP Penetrační nátěr podlahy polyuretanový na podklad vlhký nebo s nízkou 
nasákavostí

W 3*5,2
w Součet

8 K 777521105 Krycí polyuretanová stěrka tloušťky do 3 mm 
dekorativní lité podlahy m2 22 170,72

PP Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky přes 2 do 3 mm
w 3*5,2
w Součet

9 K 777622101 Uzavírací polyuretanový barevný nátěr podlahy m2 4 140,711
PP Uzavírací nátěr podlahy polyuretanový barevný
w 3*5,2
w Součet

10 K 998777102 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v 
přes 6 do 12 m 60,44

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného

PP materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 834,54
11 K 783218101 Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr tesařských 

konstrukcí m2 3 382,14
PP
W

w

Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický 
"STROP"3*5,2
"VCHOD. DVEŘE PALUBKOVÉ A ZARUBNĚ"
0,9*1,95*2+(1,95*2+0,9)*0,25 u u

w "OKNA JEDNOD" 2,4*1,2*0,15+1,5*1,2*0,15 u u
w "LAVIČKA"2*0,5*2+2*0,2 u m
w "LAVIČKA" 2,5*0,5*2+2*0,2 u u
w Součet

12 K 783218201 Lakovací jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí m2 452,40

PP Lakovací nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický
w "PARAPET" 3,9 u u
w Součet u u

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 6 009,15
3 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 

m m2 322,92
PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m
W 16,5*2,4+3*5,2
w Součet

18 K 784171001 Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 
3,80 m m 258,59

PP Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m

w "KRYTÍ STROPU" 5,2*2+3*2
w "KRYTÍ DVEŘÍ" 1*2,05
w "KRYTÍ OKEN" 2,4*1,2+1,5*1,2
w Součet

19 M 58124833 páska pro malířské potřeby maskovací krepová 
19mmx50m

m 17,00

PP páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m
w 23,13*1,05 "Přepočtené koeficientem množství
w Součet

20 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 91,26
PP Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 

odkrytí podlah
w 5,2*3
w Součet

21 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7p 4x5m m2 12,45
PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7p 4x5m
w 15,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství
w Součet

4 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 1 038,31

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m

w 16,5*2,4+3*5,2
w Součet

5 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 4 268,62

PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

w 16,5*2,4+3*5,2
w Součet

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 30,31
15 K 787601931 Příplatek k opravě zasklívání oken a dveří za zasklení 

plochy do 0,1 m2 sklem tl do 6 mm m2 29,81

PP Zasklívání oken a dveří přetmelení odstraněním starého tmelu a za 
zasklení plochy do 0,10 m2 sklem tl. 2 až 6 mm bez drátěné vložky

w "TABULKY SKLO" 6*0,33*0,53
w Součet

27 K 998787201 Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 
6 m % 0,50

PP Přesun hmot pro zasklívání stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D H ZS H o d in o vé  z ú č to v a c í sazb y 9 045 ,56
28 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 3 201,92

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
stavební dělník
"NESPECIFIKOVANÉ POMOCNÉ MANIPULACE S 
INVENTÁŘEM A ZAŘÍZENÍM, VYKLÍZENÍ NAD RÁMEC 
POLOŽEK - ODB.ODHAD" 8 demontáž odpadkových košů, 
laviček

29 K HZS2122 Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný hod 6,000 486,97 2 921,82
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí 

truhlář odborný
"NESPECIF. PRÁCE NEOBSAŽENÉ V POL. - TRUHLÁŘSÉ 
ÚPRAVY LOKÁLNÍHO CHARAKTERU"6 broušení a tmelení 
příprava podkladů

30 K HZS2182 Hodinová zúčtovací sazba sklenář odborný hod 6,000 486,97 2 921,82
"NESPECIF. POMOCNÉ PRÁCE A MANIPULECE - 
ZAMĚŘENÍ NESPECIF. MANIPULACE" 4

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

"-VYSPRAVENÍ ROVINAROSTI A SJEDNOCENÍ 
NASÁKAVOSTI RÁMŮ SKEL, LOKÁLNÍ PŘEBROUŠENÍ A 
OŠETŘENÍ POVRCHU PŘED ZASKLENÍM"2 
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí 
sklenář odborný

Strana 7 z 7


		2022-07-21T11:45:37+0000




